Главному редактору

журнала «Русская политология –

Russian political science»
Горохову  А.А.
от

ФИО
адрес, телефон
Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности опубликования моей статьи «_________» в журнале «Русская политология – Russian political science».
Гарантирую, что материалы, предлагаемые для публикации созданы мной, являются оригинальной работой и ранее не публиковались в других печатных изданиях.

Согласен на размещение полного текста статьи в сети Интернет, в социальных сетях, научной электронной библиотеки (www.elibrary.ru), а также в российских и иностранных научных базах данных и электронных библиотеках (ст. 1286 и 1238 Гражданского Кодекса Российской Федерации).

Согласие на обработку журналом «Русская политология – Russian political science» моих персональных данных прилагаю.
Приложение:

· согласие на обработку персональных данных – на 1 листе.

· рукопись статьи, включая аннотацию и ключевые слова – на _____ листах.
«        » ____________ 20__ г.

________________                   /_____________________/

подпись                                       расшифровка подписи